134 ISSN 1677-7069 3 Nº 100, sexta-feira, 25 de maio de 2018

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico h t t p : / / w w w. i n . g o v. b r / a u t e n t i c i d a d e . h t m l ,
pelo código 05302018052500134

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 505.666/2017-0. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Auto Vip Locadora Center
Car Eireli - EPP. CNPJ: 21.248.483/0001-18. OBJETO: prestação
de serviços de manutenção preventiva e corretiva, com
fornecimento de peças e acessórios originais, em veículos da frota
oficial do TST. MODALIDADE: Pregão Eletrônico. CONTRATO:
PE-032/2018. FUNDAMENTO: Lei nº 10.520/2002, e Decreto nº
5.450/2005. VALOR: total estimado de R$ 165.892,43.
VIGÊNCIA: 12 meses contados da data da assinatura. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elementos de despesa 3.3.90.39 e 3.3.90.30, notas de empenho
2018NE000790 e 2018NE000791, emitidas em 10/5/2018.
ASSINATURA: 21/5/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: André Luis
Alfaiate Ferrari, Procurador.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST nº 502.660/2018-6. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Corpo e Mente Pilates
Fisioterapia Ltda. CNPJ: 09.029.178/0001-30. CONTRATO: CRM-
036/2018. OBJETO: credenciamento para prestação de serviços ao
Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST-Saúde. MODALIDADE: inexigibilidade de
licitação, conforme art. 25, caput, da Lei n.º 8.666/93.
VIGÊNCIA: a partir de 23/5/2018, permanecendo vigente enquanto
perdurarem as condições de habilitação. ASSINATURA:
23/5/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-
Geral da Secretaria. Pela Contratada: Rosa Senna Santolin,
Representante Legal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 501.332/2018-7. CONTRATANTE: Tribunal
Superior do Trabalho. CONTRATADA: Real Soluções
Automotivas Ltda. CNPJ: 08.942.836/0001-17. ESPÉCIE: 3º termo
aditivo ao contrato PE-027/2016 - prestação de serviços de
manutenção preventiva e corretiva, com fornecimento de peças e
acessórios originais, em veículos da frota oficial do TST.
VIGÊNCIA: prorrogada por 12 meses, de 4/7/2018 até 3/7/2019,
nos termos do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001,
elementos de despesa 3.3.90.30 e 3.3.90.39, notas de empenho
2018NE000754 e 2018NE000755, emitidas em 3/5/2018.
ASSINATURA: 22/5/2018. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de
Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Jacyel
Guedes de Carvalho, Procurador.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html